
ZARZĄDZENIE NR 120.50.2018
WÓJTA GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków jednostki samorządu terytorialnego na rok 
2018 według Załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Piotr Szlapa

Id: 0DF4DA08-17AD-42B2-A7D0-908AA16F2995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.50.2018

Wójta Gminy Dobrzeń Wielki

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki bieżące - Urząd Gminy Dobrzeń Wielki
010 Rolnictwo i łowiectwo  25,68 25,68

01095 Pozostała działalność - zlecone 25,68 25,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,91 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,77 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,68
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - zlecone
500,00 500,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100,00 100,00

85395 Pozostała działalność 100,00 100,00

4300 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00
855 Rodzina 500,00 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

500,00 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

Razem 5 025,68 5 025,68

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki majątkowe - Urząd Gminy Dobrzeń Wielki

600 Transport i łączność 100,00 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 0,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 100,00

Razem 100,00 100,00

Id: 0DF4DA08-17AD-42B2-A7D0-908AA16F2995. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

mgr Piotr Szlapa 

Id: 0DF4DA08-17AD-42B2-A7D0-908AA16F2995. Podpisany Strona 2




